
TARIFS NAUTILOUE 2017 

  HIVER ÉTÉ HIVER ÉTÉ 

Dénomination Tarif 2016 Tarif 2016 Tarif au 4/09/17 Tarif au 1/07/17 

ADULTES 

Entrée simple  4,50 5,20 4,50 6 

Abonnement 10 entrées 35 42 36 48 

Entrée à partir de 17h30 
 

3 
 

3 

ENFANTS 

Entrée simple - de 4 ans gratuit gratuit gratuit gratuit 

Entrée simple + de 4 ans 3 3,70 3 4 

Abonnement 10 entrées 25 30 25 33 

Entrée à partir de 17h30 
 

2,50 
 

2,50 

CARTES HORAIRES 

10 heures 24,10 27,10 26 30 

ZONE DETENTE (complément entrée simple) 

Entrée simple 6,20 6,50 7 7 

ZONE DETENTE + Piscine 

Entrée simple 9,70 10,50 10 10 

Abonnement 10 entrées 89 97 90 90 

COMITE D'ENTREPRISE 

idem entrées simples et abonnement 

LECONS 

Leçon de natation individuelle de 30mn 15 15 18 18 

Forfait 10 leçons individuelles de 30 mn 100 100 120 120 

Mini-stages 45 mn X 5 65 65 65 70 

GROUPES 

Adultes 3,50 4,20 3,60 4,80 

Enfants 2,50 3,00 2,50 3,30 

AQUAGYM  3/4 heure 

Unité 10 7,50 10 7,50 

Période hiver 77 
 

82 
 

Saison 175 
 

185 
 

BB NAGEURS 

Unité 11 
 

12 
 

Période 1 ou 3 1 enfant 77 
 

83 
 

Période 1 ou 3 2 enfants 124 
 

130 
 

Autres ACTIVITES ENCADREES 

Période 92 
 

95 
 

Saison 175 
 

185 
 

Aquabiking 

Unité 12 12 12 12 

Période 99 
 

108 
 

Saison 245 
 

260 
 

Location vélo sans cours 30' 7,50 7,50 7,50 7,50 

Collèges/scolaires 

Location Bassins 5 lignes 130 
 

135 
 

Mise à disposition  agents (MNS, HA, AT) 20 20 22 22 

Privatisation/ tarif heure 

Bassin complet intérieur ou extérieur 125 125 125 125 

Location Bassin 4 lignes 100 100 100 100 

location zone détente 50 50 50 50 

location salle fitness 45 45 45 45 

location salle fitness au-delà de 6h (à partir de 1° h) 20 20 20 20 

Caution 2000 2000 2000 2000 

CE Alstom et groupes constitues sous condition de volume d'achat 

Carte abonnement Adulte 39,50 41 

Carte abonnement Enfant 27,50 29 

Carte horaire (10 heures) 25 27 

Carte abonnement piscine + zone détente 90 90 

 

 


